
                                    Uchwała Nr…./…./2015                     PROJEKT
Rady Miejskiej w Wołowie

z dnia 29 października 2015 roku

 w sprawie zmiany uchwały nr XIV/82/2015 r. Rady Miejskiej w Wołowie
z dnia 17.07.2015 r. w sprawie emisji obligacji

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  b  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o
samorządzie gminnym  (t.j. Dz .U. z 2015 r. poz. 1515); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z
późn. zm.); art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach
(Dz. U. z 2015 r., poz. 238), Rada Miejska w Wołowie, uchwala co następuje:

§ 1

1. Zmienia się § 4 ust. 1 uchwały nr XIV/82/2015 r.  Rady Miejskiej w Wołowie z 
dnia  17.07.2015 r. w ten sposób, że otrzymuje on następujące brzmienie:

„ § 4
1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) obligacje serii A15 zostaną wykupione w 2027 r.,
2) obligacje serii B15 zostaną wykupione w 2027 r.,
3) obligacje serii C15 zostaną wykupione w 2027 r.,
4) obligacje serii D15 zostaną wykupione w 2027 r.”

2.  Zmienia się  § 6 uchwały nr XIV/82/2015 r. Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 
17.07.2015 r. w ten sposób, że otrzymuje on następujące brzmienie:

„ § 6
1. Wydatki związane z wypłatą oprocentowania zostaną pokryte z dochodów

własnych Gminy Wołów w latach 2015-2027.
2. Wydatki  związane  z  wykupem  obligacji  zostaną  pokryte  z  dochodów

własnych Gminy Wołów w roku 2027.”

§ 2

Traci moc uchwała nr XVII/93/2015 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 30 września
2015 r. w sprawie zmiany uchwały nr XIV/82/2015 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia
17.07.2015 r. w sprawie emisji obligacji.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Wołów.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Nr…./…./2015 PROJEKT

